COMUNE DI MONTAURO

VARIAZIONE NUMERO

7 DEL 31-12-2024

( Elenco operazioni comprese nella variazione )

Fin. da

Descrizione

del 26-03-2025

Anno 2027

Altri anni

|DETERMINAZIONE FPV 31/12/2024
Tipo

1 Delib.Giunta

Anno 2025

Anno 2026

23

Data

Anno 2024

Econ./Ridet.

0,00

REIMP

ATT

On.

0

Anno

Tipo

467.590,33

Tipo Variazione

Numero

Sub.

Descrizione impegno

-467.590,33

0,00

REIMP

Miss.

Prog. | Mov.

Tit.

Capitolo

Art.

o

63

CONTRIBUTO PNRR PER LA
COSTRUZIONE DI UN ASILO

2022

CO

16-12-22

-5.103,00

5.103,00

0,00

REIMP

0| ACC

634

o

7

NIDO IN LOC.TA BOTTERIO
CONTRIBUTO PNRR MISURA
1.4.3 ADOZIONE APP 10

2022

Cco

23-12-22

-14.000,00

14.000,00

ACC

683

(COMUNI APRILE 2022)
MISURA 1.4.4 - ESTENZIONE

0 PIATTAFORME NAZIONALI DI

DELLUTILIZZO DELLE

2023

CcO

29-12-23

799.600,00

0,00

REIMP

0| ACC

684

106

IDENTITA DIGITALE - SPID CIE
CONTRIBUTO PER PROGETTO

PER LA RICALIBRATURA
ALVEO E SISTEMAZIONE

2023

CcO

04-08-23

-799.600,00

0,00

REIMP

ACC

725

44

SPONDE DEL TORRENTE
FRANCO

CONTR. REG.LE PER
INSTALLAZIONE DI SISTEMI
PER IL RISPARMIO

2023

CO

22-09-23

-39.139,12

0,00 39.139

12

0,00/ FPV

0| ACC

729

63

ENERGETICO DELLA PUBBLICA

ILLUMINAZIONE COM.LE
PROGETTO PER LA
REALIZZAZIONE SISTEMA DI
VIDEOSORVEGLIANZA IN

2019

Cco

04-11-19 -39.028,15

0,00

39.028,15

0,00 FPV

IMP

2537

o

127

FIBRA OTTICA FINALIZZATO
ALLA SICUREZZA URBANA
COMUNE DI MONTAURO
PROGETTO PER LA
REALIZZAZIONE SISTEMA DI
VIDEOSORVEGLIANZA IN

2019 | CO

04-12-19 -1.132,56

0,00

1.132,56

FPV

IMP

21 o837

0 127

FIBRA OTTICA FINALIZZATO
ALLA SICUREZZA URBANA
COMUNE DI MONTAURO
IMPEGNO DI SPESA PER
INTERVENTI DI
RIQUALIFICAZIONE DELLA

2024

CO

31-05-24 -1.852,47

0,00

1.852,47

0,00

0,00/ FPV

IMP

21 2539

58

o

2024 - INCARICO PER

NEL PROGETTO.
IMPEGNO DI SPESA PER
INTERVENTI DI

RETE FOGNARIA - ANNUALITA
ESECUZIONE LAVORI PREVISTI

2024

-686,40

CO | 31-05-24

686,40

IMP

2 2539

59

RIQUALIFICAZIONE DELLA

o

2024 - INCARICO PER

RETE FOGNARIA - ANNUALITA

Pag.1



COMUNE DI MONTAURO

Descrizione

VARIAZIONE NUMERO

7 DEL 31-12-2024

( Elenco operazioni comprese nella variazione )

|DETERMINAZIONE FPV 31/12/2024

ATTO n. 23

Tipo

1 Delib.Giunta

del 26-03-2025

Tipo Variazione

0

Miss. | Prog. | Mov. Tit.

Capitolo

Art.

Numero

Sub.

Descrizione impegno

Anno

Tipo

Data

Anno 2024 Econ./Ridet.

Anno 2025

Anno 2026

Anno 2027

Altri anni

Fin. da

DIREZIONE LAVORI,
CONTABILITAE
COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA.

IMP 2

2539

84

o

IMPEGNO DI SPESA PER
INTERVENTI DI
EFFICIENTAMENTO E
RIFUNZIONALIZZAZIONE DEGLI
IMPIANTI DI DEPURAZIONE E
DELLE STAZIONI DI
SOLLEVAMENTO DEI REFLUI
URBANI

2023

CcOo

19-06-23

-3.299,95

3.299,95

0,00

FPV

IMP 2

2682

213

o

MISURA 1.4.3 ADOZIONE
PIATTAFORMA PAGOPA
(COMUNI APRILE 2022) (Ex
Impegno 199/2022)

2024

CcO

31-12-24

-19.424,00

19.424,00

0,00

FPV

IMP 2

2683

200

o

MISURA 1.4.3 ADOZIONE APP
10 (COMUNI APRILE 2022)

2022

CcO

23-12-22

-5.103,00

5.103,00

0,00

ACC

IMP 2

2684

266

o

MISURA 1.4.4 - ESTENZIONE
DELLUTILIZZO DELLE
PIATTAFORME NAZIONALI DI
IDENTITA DIGITALE - SPID CIE

2023

Cco

29-12-23

-14.000,00

14.000,00

0,00

ACC

IMP 2

2349

126

o

IMPEGNO DI SPESA PER
LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA AREA ESTERNA
POLO SCOLASTICO - AGGIUD.
DEFINITIVA

2024

Cco

26-09-24

-9.053,30

9.053,30

0,00

FPV

IMP 2

2273

179

o

PROGETTO PER LA
RICALIBRATURA ALVEO E
SISTEMAZIONE SPONDE DEL
TORRENTE FRANCO

2023

Cco

17-10-23

-199.600,00

199.600,00

0,00

FPV

IMP 2

2273

267

o

PROGETTO PER LA
RICALIBRATURA ALVEO E
SISTEMAZIONE SPONDE DEL
TORRENTE FRANCO (Ex
Impegno 179/2023)

2023

Cco

31-12-23

-33.684,68

33.684,68

0,00

ACC

IMP 2

2273

267

-

PROGETTO PER LA
RICALIBRATURA ALVEO E
SISTEMAZIONE SPONDE DEL
TORRENTE FRANCO (Ex
Impegno 179/2023)

2023

Cco

29-10-24

-765.915,32

765.915,32

0,00

ACC

IMP 2

2422

214

o

REALIZZAZIONE SVINCOLO DI
COLLEGAMENTO LOCALITA
PIETRAGRANDE-

2024

CcO

31-12-24

Pag.2

-12.780,63

12.780,63

0,00

FPV




COMUNE DI MONTAURO

Descrizione

VARIAZIONE NUMERO
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

7 DEL 31-12-2024

|DETERMINAZIONE FPV 31/12/2024

ATTO n.

23

Tipo

1 Delib.Giunta

del 26-03-2025

Tipo Variazione

0

Miss.

Prog.

Mov. Tit.

Capitolo

Art.

Numero

Sub.

Descrizione impegno

Anno

Tipo Data

Anno 2024

Econ./Ridet.

Anno 2025

Anno 2026

Anno 2027

Altri anni

Fin. da

COSTARANCI. AFFIDAMENTO
INCARICO PER
PROGETTAZIONE ESECUTIVA,
DIREZIONE LAVORI,
CONTABILITAE
COORDINAMENTO PER LA
SICUREZZA. (Ex Impegno
133/2022)

IMP 2

2422

269

o

REALIZZAZIONE SVINCOLO DI
COLLEGAMENTO LOCALITA
PIETRAGRANDE- COSTARANCI
DI MONTAURO (Ex Impegno
205/2022)

2023

CO | 31-12-23

-11.785,27

11.785,27

0,00

FPV

IMP 2

2429

128

o

INTERVENTI DI
COLLETTAMENTO SISTEMA
FOGNARIO COMUNALE
ALLIMPIANTO CONSORTILE -
INCARICO DIREZIONE LAVORI,
CONTABILITA E SICUREZZA IN
FSA DI PROGETTAZIONE ED
ESECUZIONE.

2022

CO | 20-09-22

-28.894,39

28.894,39

0,00

FPV

IMP 2

2429

129

INTERVENTI DI
COLLETTAMENTO SISTEMA
FOGNARIO COMUNALE
ALLIMPIANTO CONSORTILE -
INCARICO PER REDAZIONE
RELAZIONE GEOLOGICA

2022

CO | 20-09-22

-1.075,36

1.075,36

0,00

FPV

IMP 2

2429

195

REALIZZAZIONE INTERVENTI
DI COLLETTAMENTO SISTEMA
FOGNARIO COM.LE ALL
IMPIANTO CONSORTILE.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
DELLAC.U.C.E
APPROVAZIONE QUADRO
ECONOMICO

2022

CO | 22-12-22

-8.168,96

8.168,96

0,00

FPV

IMP 2

2429

197

REALIZZAZIONE INTERVENTI
DI COLLETTAMENTO SISTEMA
FOGNARIO COM.LE ALL
IMPIANTO CONSORTILE.

2022

CO | 22-12-22

-154.167,93

154.167,93

0,00

FPV

IMP 2

2316

127

o

PROGETTO DEI LAVORI DI
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO DELLA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE, CON
AMMODERNAMENTO DEI

2024

CO | 26-09-24

Pag.3

-6.301,15

6.301,15

0,00

FPV




COMUNE DI MONTAURO

Descrizione

VARIAZIONE NUMERO

7 DEL 31-12-2024
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

|DETERMINAZIONE FPV 31/12/2024

ATTO n.

23

Tipo

1 Delib.Giunta

del 26-03-2025

Tipo Variazione

0

Miss.

Prog.

Mov.

Tit.

Capitolo

Art.

Numero

Sub.

Descrizione impegno

Anno

Tipo

Data

Anno 2024

Econ./Ridet.

Anno 2025

Anno 2026

Anno 2027

Altri anni

Fin. da

PUNTI LUCE PRESENTI E
UTILIZZO DI FONTI
RINNOVABILI COMUNE DI
MONTAURO. ANNUALITA 2024 -
INCARICO DIREZ. LAVORI,
MISURA E CONTABILITA,
COORDINAMENT

IMP

2316

128

o

PROGETTO DEI LAVORI DI
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO DELLA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE, CON
AMMODERNAMENTO DEI
PUNTI LUCE PRESENTI E
UTILIZZO DI FONTI
RINNOVABILI COMUNE DI
MONTAURO. ANNUALITA 2024 -
ESECUZIONE LAVORI

2024

CcO

26-09-24

-17.744,92

17.744,92

0,00

FPV

IMP

2316

212

o

IMPEGNO DI SPESA. LAVORI
PER INTERVENTO DI
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO DELLA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE. ONERI ART.
113 D. LGS. N. 50/2016.
ANNUALITA 2024

2024

Co

31-12-24

-953,93

953,93

0,00

FPV

IMP

2399

158

o

IMPEGNO DI SPESA PER
INSTALLAZIONE DI SISTEMI
PER IL RISPARMIO
ENERGETICO A SERVIZIO
DELLA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE COM. LE -
VERSAMENTO DIRITTI ANAC

2023

CcO

03-10-23

-35,00

35,00

0,00

ACC

IMP

2399

160

o

IMPEGNO DI SPESA PER
INSTALLAZIONE DI SISTEMI
PER IL RISPARMIO
ENERGETICO A SERVIZIO
DELLA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE COM. LE -
VERSAMENTO DIRITTI ANAC

2023

CcO

03-10-23

-250,00

250,00

0,00

ACC

IMP

2399

178

o

INSTALLAZIONE DI SISTEMI
PER IL RISPARMIO
ENERGETICO DELLA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE COM.LE

2023

Cco

17-10-23

-38.854,12

38.854,12

0,00

ACC

12

IMP

2274

185

o

IMPEGNO DI SPESA PER
INCARICO PRESTAZIONE

2022

Cco

06-12-22

Pag.4

-6.779,69

6.779,69

0,00

ACC




COMUNE DI MONTAURO

Descrizione

VARIAZIONE NUMERO
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

7 DEL 31-12-2024

|DETERMINAZIONE FPV 31/12/2024

ATTO n.

23

Tipo

1 Delib.Giunta

del 26-03-2025

Tipo Variazione

0

Miss.

Prog.

Mov.

Tit.

Capitolo

Art.

Numero

Sub.

Descrizione impegno

Anno |Tipo

Data

Anno 2024

Econ./Ridet.

Anno 2025

Anno 2026

Anno 2027

Altri anni

Fin. da

SPECIALISITICA E
PREDISPOSIZIONE ELABORATI
DI PROGETTAZIONE
ANTINCENDIO - LAVORI PER

INTERVENTO DI COSTRUZIONE

DI UNA STRUTTURA DA
ADIBIRE AD ASILO NIDO IN
LOC. BOTTERIO.

12

IMP

2274

214

LAVORI PER INTERVENTO DI
COSTRUZIONE DI UNA
STRUTTURA DA ADIBIRE AD
ASILONIDOIN LOC.
BOTTERIO.

2022 | CO

23-12-22

-460.810,64

460.810,64

0,00

ACC

12

IMP

2274

264

LAVORI PER INTERVENTO DI
COSTRUZIONE DI UNA
STRUTTURA DA ADIBIRE AD
ASILONIDOIN LOC.
BOTTERIO.

2023 | CO

29-12-23

-104.400,00

104.400,00

0,00

FPV

12

IMP

2274

271

LAVORI PER INTERVENTO DI
COSTRUZIONE DI UNA
STRUTTURA DA ADIBIRE AD
ASILONIDOIN LOC.
BOTTERIO. (Ex Impegno
214/2022)

2023 | CO

31-12-23

-207.738,13

207.738,13

0,00

FPV

TOTALE ENTRATE (*)

-1.325.432,45

0,00

1.325.432,45

0,00

0,00

0,00

TOTALE USCITE (*)

-2.153.519,95

0,00

2.153.519,95

0,00

0,00

0,00

(*) | totali entrate e uscite delle economie non comprendono le variazioni per economie relative a sub-accertamenti e sub-impegni

Pag.5




