VARIAZIONE NUMERO 7 DEL 31-12-2024 (Elenco operazioni comprese nella variazione)

Descrizione

DETERMINAZIONE FPV 31/12/2024

Miss.	Prog.	Mov.	Tit.	Capitolo	Art.	Numero	Sub.	Descrizione impegno	Anno	Tipo	Data	Anno 2024	Econ./Ridet.	Anno 2025	Anno 2026	Anno 2027	Altri anni	Fin. da
0	0	ACC	4	634	0	63	0	CONTRIBUTO PNRR PER LA COSTRUZIONE DI UN ASILO NIDO IN LOC.TA BOTTERIO	2022	СО	16-12-22	-467.590,33	0,00	467.590,33	0,00	0,00	0,00	REIMP
0	0	ACC	4	683	0	77	0	CONTRIBUTO PNRR MISURA 1.4.3 ADOZIONE APP IO (COMUNI APRILE 2022)	2022	СО	23-12-22	-5.103,00	0,00	5.103,00	0,00	0,00	0,00	REIMP
0	0	ACC	4	684	0	106	0	MISURA 1.4.4 - ESTENZIONE DELLUTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA DIGITALE - SPID CIE	2023	СО	29-12-23	-14.000,00	0,00	14.000,00	0,00	0,00	0,00	REIMP
0	0	ACC	4	725	0	44	0	CONTRIBUTO PER PROGETTO PER LA RICALIBRATURA ALVEO E SISTEMAZIONE SPONDE DEL TORRENTE FRANCO	2023	со	04-08-23	-799.600,00	0,00	799.600,00	0,00	0,00	0,00	REIMP
0	0	ACC	4	729	1	63	0	CONTR. REG.LE PER INSTALLAZIONE DI SISTEMI PER IL RISPARMIO ENERGETICO DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE COM.LE	2023	со	22-09-23	-39.139,12	0,00	39.139,12	0,00	0,00	0,00	REIMP
1	5	IMP	2	2537	0	127	0	PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA IN FIBRA OTTICA FINALIZZATO ALLA SICUREZZA URBANA COMUNE DI MONTAURO	2019	со	04-11-19	-39.028,15	0,00	39.028,15	0,00	0,00	0,00	FPV
1	5	IMP	2	2537	0	127	2	PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA IN FIBRA OTTICA FINALIZZATO ALLA SICUREZZA URBANA COMUNE DI MONTAURO	2019	СО	04-12-19	-1.132,56	0,00	1.132,56	0,00	0,00	0,00	FPV
1	6	IMP	2	2539	0	58	0	IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA RETE FOGNARIA - ANNUALITA 2024 - INCARICO PER ESECUZIONE LAVORI PREVISTI NEL PROGETTO.	2024	со	31-05-24	-1.852,47	0,00	1.852,47	0,00	0,00	0,00	FPV
1	6	IMP	2	2539	0	59	0	IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA RETE FOGNARIA - ANNUALITA 2024 - INCARICO PER	2024	СО	31-05-24	-686,40	0,00	686,40	0,00	0,00	0,00	FPV

VARIAZIONE NUMERO 7 DEL 31-12-2024 (Elenco operazioni comprese nella variazione)

Descrizione

DETERMINAZIONE FPV 31/12/2024

Miss.	Prog.	Mov.	Tit.	Capitolo	Art.	Numero	Sub.	Descrizione impegno	Anno	Tipo	Data	Anno 2024	Econ./Ridet.	Anno 2025	Anno 2026	Anno 2027	Altri anni	Fin. da
								DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA.										
1	6	IMP	2	2539	0	84	0	IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DEGLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE E DELLE STAZIONI DI SOLLEVAMENTO DEI REFLUI URBANI	2023	СО	19-06-23	-3.299,95	0,00	3.299,95	0,00	0,00	0,00	FPV
1	11	IMP	2	2682	0	213	0	MISURA 1.4.3 ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA (COMUNI APRILE 2022) (Ex Impegno 199/2022)	2024	со	31-12-24	-19.424,00	0,00	19.424,00	0,00	0,00	0,00	FPV
1	11	IMP	2	2683	0	200	0	MISURA 1.4.3 ADOZIONE APP IO (COMUNI APRILE 2022)	2022	со	23-12-22	-5.103,00	0,00	5.103,00	0,00	0,00	0,00	ACC
1	11	IMP	2	2684	0	266	0	MISURA 1.4.4 - ESTENZIONE DELLUTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA DIGITALE - SPID CIE	2023	со	29-12-23	-14.000,00	0,00	14.000,00	0,00	0,00	0,00	ACC
4	1	IMP	2	2349	1	126	0	IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA AREA ESTERNA POLO SCOLASTICO - AGGIUD. DEFINITIVA	2024	со	26-09-24	-9.053,30	0,00	9.053,30	0,00	0,00	0,00	FPV
8	1	IMP	2	2273	0	179	0	PROGETTO PER LA RICALIBRATURA ALVEO E SISTEMAZIONE SPONDE DEL TORRENTE FRANCO	2023	со	17-10-23	-199.600,00	0,00	199.600,00	0,00	0,00	0,00	FPV
8	1	IMP	2	2273	0	267	0	PROGETTO PER LA RICALIBRATURA ALVEO E SISTEMAZIONE SPONDE DEL TORRENTE FRANCO (Ex Impegno 179/2023)	2023	со	31-12-23	-33.684,68	0,00	33.684,68	0,00	0,00	0,00	ACC
8	1	IMP	2	2273	0	267	1	PROGETTO PER LA RICALIBRATURA ALVEO E SISTEMAZIONE SPONDE DEL TORRENTE FRANCO (Ex Impegno 179/2023)	2023	со	29-10-24	-765.915,32	0,00	765.915,32	0,00	0,00	0,00	ACC
8	1	IMP	2	2422	0	214	0	REALIZZAZIONE SVINCOLO DI COLLEGAMENTO LOCALITA PIETRAGRANDE-	2024	СО	31-12-24	-12.780,63	0,00	12.780,63	0,00	0,00	0,00	FPV

VARIAZIONE NUMERO 7 DEL 31-12-2024 (Elenco operazioni comprese nella variazione)

Descrizione

DETERMINAZIONE FPV 31/12/2024

Miss.	Prog.	Mov.	Tit.	Capitolo	Art.	Numero	Sub.	Descrizione impegno	Anno	Tipo	Data	Anno 2024	Econ./Ridet.	Anno 2025	Anno 2026	Anno 2027	Altri anni	Fin. da
								COSTARANCI. AFFIDAMENTO INCARICO PER PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA E COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA. (Ex Impegno 133/2022)										
8	1	IMP	2	2422	0	269	0	REALIZZAZIONE SVINCOLO DI COLLEGAMENTO LOCALITA PIETRAGRANDE- COSTARANCI DI MONTAURO (Ex Impegno 205/2022)	2023	со	31-12-23	-11.785,27	0,00	11.785,27	0,00	0,00	0,00	FPV
8	1	IMP	2	2429	0	128	0	INTERVENTI DI COLLETTAMENTO SISTEMA FOGNARIO COMUNALE ALLIMPIANTO CONSORTILE - INCARICO DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA E SICUREZZA IN FSA DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE.	2022	СО	20-09-22	-28.894,39	0,00	28.894,39	0,00	0,00	0,00	FPV
8	1	IMP	2	2429	0	129	0	INTERVENTI DI COLLETTAMENTO SISTEMA FOGNARIO COMUNALE ALLIMPIANTO CONSORTILE - INCARICO PER REDAZIONE RELAZIONE GEOLOGICA	2022	СО	20-09-22	-1.075,36	0,00	1.075,36	0,00	0,00	0,00	FPV
8	1	IMP	2	2429	0	195	0	REALIZZAZIONE INTERVENTI DI COLLETTAMENTO SISTEMA FOGNARIO COM.LE ALL IMPIANTO CONSORTILE. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA C.U.C. E APPROVAZIONE QUADRO ECONOMICO	2022	со	22-12-22	-8.168,96	0,00	8.168,96	0,00	0,00	0,00	FPV
8	1	IMP	2	2429	0	197	0	REALIZZAZIONE INTERVENTI DI COLLETTAMENTO SISTEMA FOGNARIO COM.LE ALL IMPIANTO CONSORTILE.	2022	со	22-12-22	-154.167,93	0,00	154.167,93	0,00	0,00	0,00	FPV
9	1	IMP	2	2316	0	127	0	PROGETTO DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE, CON AMMODERNAMENTO DEI	2024	со	26-09-24	-6.301,15	0,00	6.301,15	0,00	0,00	0,00	FPV

VARIAZIONE NUMERO 7 DEL 31-12-2024 (Elenco operazioni comprese nella variazione)

Descrizione

DETERMINAZIONE FPV 31/12/2024

Miss.	Prog.	Mov.	Tit.	Capitolo	Art.	Numero	Sub.	Descrizione impegno	Anno	Tipo	Data	Anno 2024	Econ./Ridet.	Anno 2025	Anno 2026	Anno 2027	Altri anni	Fin. da
								PUNTI LUCE PRESENTI E UTILIZZO DI FONTI RINNOVABILI COMUNE DI MONTAURO. ANNUALITA 2024 - INCARICO DIREZ. LAVORI, MISURA E CONTABILITA, COORDINAMENT										
9	1	IMP	2	2316	0	128	0	PROGETTO DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE, CON AMMODERNAMENTO DEI PUNTI LUCE PRESENTI E UTILIZZO DI FONTI RINNOVABILI COMUNE DI MONTAURO. ANNUALITA 2024 - ESECUZIONE LAVORI	2024	со	26-09-24	-17.744,92	0,00	17.744,92	0,00	0,00	0,00	FPV
9	1	IMP	2	2316	0	212	0	IMPEGNO DI SPESA. LAVORI PER INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE. ONERI ART. 113 D. LGS. N. 50/2016. ANNUALITA 2024	2024	со	31-12-24	-953,93	0,00	953,93	0,00	0,00	0,00	FPV
9	8	IMP	2	2399	1	158	0	IMPEGNO DI SPESA PER INSTALLAZIONE DI SISTEMI PER IL RISPARMIO ENERGETICO A SERVIZIO DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE COM. LE - VERSAMENTO DIRITTI ANAC	2023	со	03-10-23	-35,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	ACC
9	8	IMP	2	2399	1	160	0	IMPEGNO DI SPESA PER INSTALLAZIONE DI SISTEMI PER IL RISPARMIO ENERGETICO A SERVIZIO DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE COM. LE - VERSAMENTO DIRITTI ANAC	2023	со	03-10-23	-250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	ACC
9	8	IMP	2	2399	1	178	0	INSTALLAZIONE DI SISTEMI PER IL RISPARMIO ENERGETICO DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE COM.LE	2023	СО	17-10-23	-38.854,12	0,00	38.854,12	0,00	0,00	0,00	ACC
12	1	IMP	2	2274	0	185	0	IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO PRESTAZIONE	2022	со	06-12-22	-6.779,69	0,00	6.779,69	0,00	0,00	0,00	ACC

VARIAZIONE NUMERO 7 DEL 31-12-2024 (Elenco operazioni comprese nella variazione)

Descrizione

DETERMINAZIONE FPV 31/12/2024

Miss.	Prog.	Mov.	Tit.	Capitolo	Art.	Numero	Sub.	Descrizione impegno	Anno	Tipo	Data	Anno 2024	Econ./Ridet.	Anno 2025	Anno 2026	Anno 2027	Altri anni	Fin. da
								SPECIALISITICA E PREDISPOSIZIONE ELABORATI DI PROGETTAZIONE ANTINCENDIO - LAVORI PER INTERVENTO DI COSTRUZIONE DI UNA STRUTTURA DA ADIBIRE AD ASILO NIDO IN LOC. BOTTERIO.										
12	1	IMP	2	2274	0	214	0	LAVORI PER INTERVENTO DI COSTRUZIONE DI UNA STRUTTURA DA ADIBIRE AD ASILO NIDO IN LOC. BOTTERIO.	2022	со	23-12-22	-460.810,64	0,00	460.810,64	0,00	0,00	0,00	ACC
12	1	IMP	2	2274	0	264	0	LAVORI PER INTERVENTO DI COSTRUZIONE DI UNA STRUTTURA DA ADIBIRE AD ASILO NIDO IN LOC. BOTTERIO.	2023	со	29-12-23	-104.400,00	0,00	104.400,00	0,00	0,00	0,00	FPV
12	1	IMP	2	2274	0	271	0	LAVORI PER INTERVENTO DI COSTRUZIONE DI UNA STRUTTURA DA ADIBIRE AD ASILO NIDO IN LOC. BOTTERIO. (Ex Impegno 214/2022)	2023	СО	31-12-23	-207.738,13	0,00	207.738,13	0,00	0,00	0,00	FPV
	TOTALE ENTRATE (*)									RATE (*)	-1.325.432,45	0,00	1.325.432,45	0,00	0,00	0,00		
	TOTALE USCITE (*)									-2.153.519,95	0,00	2.153.519,95	0,00	0,00	0,00			

^(*) I totali entrate e uscite delle economie non comprendono le variazioni per economie relative a sub-accertamenti e sub-impegni